

Domartillsättning

David hälsar att domarna har blivit bättre på att lämna återbud i tid vilket underlättar för honom när han ska leta ersättare. Vi uppskattar också att det finns ett antal domare som självmant hör av sig när de ser att det finns matcher som saknar domare och erbjuder att de kan ta matcherna.

Regler för kvalspel

Då vi närmar oss slutet av säsongen och därmed eventuellt kvalspel för några av distriktets lag vill vi påminna både domare, funktionärer och föreningarna vad som gäller.

Det är viktigt att föreningarna tänker på att funktionärer ska uppfylla kraven för den serie man kvalar till, exempelvis krävs det förbundsfunctionärer för att kvala till herr div 2. Vid frågor kring tillsättning av funktionärer kontaktas DK.

Den av SHF fastställda terminsplanen finns här:

<http://www.svenskhandboll.se/Handbollinfo/Tavling>.

På SHFs hemsida finns även en sammanställning över alla kval:

<https://www.svenskhandboll.se/Handbollinfo/Tavling/SlutspelKval/Slutspelkval19-20/>

Vid bäst av 3 eller 5 gäller följande:

- Ingen match får sluta oavgjort
- Vid oavgjort vid full tid avgörs matchen enligt regel 2:2 (Förlängning 2x5, 2x5, sedan Shoot-out).

Se även

- https://www.svenskhandboll.se/imagevaultfiles/id_28492/cf_31/thb_2019-2020_kap_02_sid_04-06_nationella.pdf
- https://www.svenskhandboll.se/imagevaultfiles/id_28493/cf_31/thb_2019-2020_kap_03_sid_07-24_f-rbund_o_reg.pdf

Bemötande och uppträdande i hallarna

Avslutningsvis vill DK hänvisa till brevet som har gått ut till alla föreningar inom Småland-Blekinge HF angående stämningen och bemötandet ute i våra hallar. *Brevet finns på nästa sida.*

Det är viktigt att alla hjälps åt att sprida budskapet och alla aktivt jobba för att skapa respekt och behålla glädjen i handbollen för både domare, funktionärer, spelare, ledare och publiken.

Om du har frågor eller synpunkter kring DKs arbete är du välkommen att kontakta oss på dk@smalandblekingehandboll.com.

Nästa DK-möte är planerat till måndagen den 20 april 2020.

Tidigare nyhetsbrev hittar du under [Arkiv Nyhetsbrev](#).



SMÅLAND – BLEKINGE HANDBOLLFÖRBUND

2020-03-10

Till: Alla föreningar i Småland-Blekinge HF

Brev till föreningar i Småland-Blekinge HF gällande bemötande och uppträdande i hallarna!

Vi börjar närma oss slutet av säsongen 19/20 och styrelsen i Småland-Blekinge HF har fått en del oroande rapporter från vår Domarkommitté (DK), från Tävlingskommittén (TK) samt från vårt kansli gällande hur stämningen och bemötandet är ute i våra handbollshallar.

Vi (styrelsen) har under säsongen fått rapporterat flera fall av otillbörliga uppträdanden i hallarna vid både senior- och barn/ungdomsmatcher och att vissa lag inte känner sig välkomna överallt och i vissa fall att lag eller enskilda personer känner sig utsatta för rasism i våra hallar. Nu senast har vi fått rapporter om domare som meddelat att de slutar att döma med omedelbar verkan på grund av hur ledare och publik betett sig mot dem vid match.

Allt detta är givetvis helt oacceptabelt och så kan och vill vi INTE ha det!

Situationen vid matcher för domare är särskilt oroande, då det försvårar nyrekrytering och gör att domare slutar. Detta kan och kommer leda till att vi kommer få svårt att spela matcher framöver om vi inte alla hjälps åt att få ett bättre klimat för domarna i hallarna. För vi vill väl kunna fortsätta med att spela matcher?

Vi får inte glömma att handboll ska vara kopplat till GLÄDJE för alla inblandade, och att domarna finns på plats och ska döma beror ju också på att man tycker det är ROLIGT att döma och vara med i handbolls familjen. Här har man som förening som arrangerar matcher ett stort ansvar att se till att varje matchtillfälle blir en bra upplevelse för alla inblandade, även domarna.

I detta är arbetet runt "Heja Idrott" som vi själva lanserade under förra säsongen samt SHFs krav på matchvärdar vid alla barn/ungdomsmatcher en viktig del. Vi vill därför påminna om ledorden i "Heja Idrott":

- Ledare agerar föredömligt mot aktiva, domare och ledare
- Alla deltagare respekterar domare, ledare och aktiva
- Publiken hejar på ett positivt sätt och med ett värdat språkbruk
- Domare dömer och alla respekterar domsluten.

Vi är medvetna om att ni alla jobbar utifrån er bästa förmåga men vi vill ändå uppmana er i föreningarna att jobba för en god stämning i hallarna där vi behandlar ALLA med respekt utifrån de gemensamma riktlinjer och policys som gemensamt tagits fram i Svensk Handboll, ni hittar dem här:

https://www.svenskhandboll.se/ImageVaultFiles/id_1800/cf_31/Policydokument_SHFs_samlade.PDF

Ta gärna upp detta med era ledare i samband med ledarträffar och andra aktiviteter!

Alla föreningar kan också med fördel ta kontakt med sina RF SISU konsulenter för att jobba vidare med "Heja Idrott" eller motsvarande värdegrundsarbete i sina lag och i föreningen.

Med handbollshälsningar
STYRELSEN

Småland-Blekinge HF

Småland-Blekinge HF
Box 3098
350 33 Växjö

Telefon
0470-21834

Bankgiro
400-6839

Hemsida
www.svenskhandboll.se/smaland-blekinge
E-mail
info@smalandblekingehandboll.com